Приложение  к постановлению администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района    Волгоградской области от 05.07.2021г. № 57-п

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.07. 2021 г.                                  № 57 -п

	О внесении изменений и дополнений в Приложение 4 к Приложению, утвержденному постановлением администрации Антиповского сельского поселения №106-п от 07.12.2017 года

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 31.08.2017 № 472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области «Формирование современной городской среды Волгоградской области» (ред. от 22.04.2021), Уставом Антиповского сельского поселения,  администрация Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области   постановляет:

1. Внести в Приложение 4 к Приложению,  утвержденному постановлением администрации Антиповского сельского поселения от 07.12.2017 №106-п «Благоустройство территории Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018 – 2020 год» (ред. от 27.03.2020)  (далее – Приложение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://antipovskoe-adm.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Антиповского                                                                                                                              сельского поселения                                                                                      С.Ф. Кусмарцева

	Приложение 4
к муниципальной программе «Благоустройство территории Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2018 – 2024 год»

Перечень территорий
Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района, включенных в Программу на 2018 – 2024 год
	№ п/п
	место расположения территории общего пользования
	площадь территории (кв.м)
	виды работ
	год реализации

	1
	ул. Дружбы, д.39
	150
	благоустройство  дворовой территории
	2024

	2
	ул. Дружбы, д.41
	150
	Благоустройство дворовой территории
	2024

	3
	ул. Дружбы, д.43
	150
	благоустройство дворовой территории
	2023

	4
	ул. Дружбы, д.45
	52
	благоустройство дворовой территории
	2022

	5
	ул. Дружбы, д.47
	50
	благоустройство дворовой территории
	2024

	6
	ул. Дружбы, д.49
	50
	благоустройство дворовой территории
	2023

	7
	ул. Дружбы, д.51
	50
	благоустройство дворовой территории
	2024

	8
	ул. Дружбы, д.53
	48
	благоустройство дворовой территории
	2023

	9
	ул. Дружбы, д.58б
	40
	благоустройство дворовой территории
	2024

	10
	ул. Дружбы, д.59
	52
	благоустройство дворовой территории
	2023

	11
	парк  «Солдатской славы», ул. Центральная
	100
	ремонт памятника, укладка тротуарной плитки
	2020

	12
	Сквер «Дружба» расположенному по адресу с. Антиповка, ул. Дружбы, д. 58
	200
	озеленение
	2021

	13
	общественная территория, прилегающая к дому культуры, расположенному по адресу с. Антиповка, ул. Дружбы, д. 58
	2822
	благоустройство общественной территории, устройство видеонаблюдения объекта благоустройства
	2019

	14
	Сквер «Дружба» расположенному по адресу с. Антиповка, ул. Дружбы, д. 58
	320
	установка спортивно уличных тренажеров,
устройство капельного и автоматизированного полива

	2020